
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9170** BALLESTEROS ARIAS, PAULA Licenciado en Historia  34,40

***4160** CAPDEVILA MONTES, ENRIQUE Licenciado en Historia  36,00

***9297** DE TENA ALVAREZ, IRU NEREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  10,37

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8850** ALBERT COLOMER, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  10,73

***0107** ÁLVARO ARANDA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,00

***4285** BAÑUELOS SÁNCHEZ, GUILLERMO Licenciado en Farmacia  31,23

***7098** BARQUERO MARTÍNEZ, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***6980** BAYO JIMENEZ, MARIA TERESA Graduado o Graduada en Bioquímica  27,24

***9032** BULLICH VILARRUBIAS, CLARA Graduado o Graduada en Biología  24,86

***6401** CABRERIZO ALONSO, ANA MARINA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***9826** DE LA FUENTE VIVAS, DALIA Licenciado en Biología  06,00

***3697** EGUI MACHADO, ADRIANA Licenciado en Biología  39,60

***6098** ESPARZA COLLADO, IRIS Licenciado en Biología  06,40

***6590** FERRER DURAN, LAIA Graduado o Graduada en Física  06,40

***6590** FERRER DURAN, LAIA Graduado o Graduada en Química  08,40

***0469** FRAGOSO LUNA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Bioquímica  42,80

***0617** GARCIA BELMONTE, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  35,90

***4666** GARCÍA PÉREZ, BELÉN Graduado o Graduada en Farmacia  12,40

***9750** GÓMEZ GÓMEZ, ELVIRA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***7581** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA Mª Licenciado en Biología  39,60

***8236** GONZALEZ GARCIA, MARY PAZ Licenciado en Biología  42,80

***5656** GUZMÁN GARCÍA, SOFÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***9376** HERRERO MIER, ANA Licenciado en Bioquímica  40,80

***5443** LUCAS DE LA FUENTE, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  28,77

***5905** MARTIN DÍAZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0686** MARTINEZ COSTA, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  06,40

***2951** MEIRELES DA SILVA GIL, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

***2178** MUÑOZ PRIETO, DAVID Graduado o Graduada en Química  06,40

***3930** ORDÓÑEZ CENCERRADO, CARLOS DAVID Graduado o Graduada en Biología  43,42

***4235** PARIS OGAYAR, REBECA Graduado o Graduada en Química  11,13

***5426** PATIÑO ÁLVAREZ, LUCÍA Licenciado en Biología  09,20

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Biología  40,00

***8935** SORRIBES DAUDEN, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  34,08

***4646** TALENS PERALES, DAVID Licenciado en Biología  46,00

***6176** VÁZQUEZ MONTEAGUDO, SERGI Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***1771** VICIOSO MANTIS, MARTA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  33,73

***7440** VILARIÑO BECERRA, MARÍA LUZ Licenciado en Biología  36,93

***6893** VITORES GÓMEZ, LETICIA Licenciado en Física  04,00

***9647** Wilson , EMILY Graduado o Graduada en Química  47,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3077** CAMARA GAJATE, JOAQUIN MARIA Ingeniero Agrónomo  11,77

***4160** CAPDEVILA MONTES, ENRIQUE Licenciado en Historia  36,00

***0989** CASTILLO RODRÍGUEZ, INÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***1643** DE LA CRUZ  AMO, LYDIA Graduado o Graduada en Biología  04,51

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,56

***3092** DÍEZ VÁZQUEZ, NEREA Licenciado en Geología  07,20
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***9750** GÓMEZ GÓMEZ, ELVIRA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***5678** GORDON BAEZA, IRENE Graduado o Graduada en Biología  13,20

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,97

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,57

***6807** LOBO PRIETO, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,52

***8543** LUQUE ARANDA, ANA Licenciado en Geología  35,20

***5905** MARTIN DÍAZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***3034** MARTINEZ SEPULVEDA, MARC Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  19,89

***6717** SÁNCHEZ  CERDÁ, MARIOLA Licenciado en Biología  06,40

***3162** SOLÉ MEDINA, AIDA Licenciado en Biología  41,60

****3009* ZÚÑIGA BASUALTO, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  38,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9707** ARROYO FERRER, LUIS Ingeniero Técnico Industrial  16,00

***2016** BRENES ÁLVAREZ, MERCEDES Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***3077** CAMARA GAJATE, JOAQUIN MARIA Ingeniero Agrónomo  11,77

***0989** CASTILLO RODRÍGUEZ, INÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***1643** DE LA CRUZ  AMO, LYDIA Graduado o Graduada en Biología  04,51

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,56

***3092** DÍEZ VÁZQUEZ, NEREA Licenciado en Geología  07,20

***0469** FRAGOSO LUNA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Bioquímica  42,80

***7581** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA Mª Licenciado en Biología  39,60

***8236** GONZALEZ GARCIA, MARY PAZ Licenciado en Biología  42,80

***5678** GORDON BAEZA, IRENE Graduado o Graduada en Biología  13,20

***5656** GUZMÁN GARCÍA, SOFÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***0239** LANZA LUCIO, MÓNICA Licenciado en Biología  40,00

***4301** MÉNDEZ  SILVA, PEDRO LUIS Graduado o Graduada en Química  06,00

***5630** OSTOS GARRIDO, FRANCISCO Ingeniero Técnico Agrícola  25,79

***6454** SAN JUAN HERAS, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

***3162** SOLÉ MEDINA, AIDA Licenciado en Biología  41,60

***6340** SORIANO GAYARRE, GABRIEL Ingeniero Industrial  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9707** ARROYO FERRER, LUIS Ingeniero Técnico Industrial  16,00

***8920** CISNEROS  FERNÁNDEZ, JOSE A. Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 32,00

***1796** FALCÓ MORENO, NÚRIA Graduado o Graduada en Física  13,60

***1771** FERRERA GONZÁLEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Física  10,00

***8328** GARCIA SUÑER, MERITXELL Graduado o Graduada en Física  09,20

***4048** MENÉNDEZ MÁRQUEZ, ABRAHAM Ingeniero en Informática  33,69

***4048** MENÉNDEZ MÁRQUEZ, ABRAHAM Ingeniero Técnico de Telecomunicación  35,29

***4116** SALIDO LUIS-RAVELO, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  20,45

***6340** SORIANO GAYARRE, GABRIEL Ingeniero Industrial  06,00

***0358** TAJUELO CASTILLA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  20,22

***6893** VITORES GÓMEZ, LETICIA Licenciado en Física  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9297** DE TENA ALVAREZ, IRU NEREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  10,37

***3068** FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA Graduado o Graduada en Química  31,71

***1771** FERRERA GONZÁLEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Física  10,00

***0244** MARTÍNEZ PACHECO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2501**  BRENES GARCÍA, ANABEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***2016** BRENES ÁLVAREZ, MERCEDES Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60
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*****1460 LO IACONO IACONO, DAVIDE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,00

***6807** LOBO PRIETO, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,52

***8139** MARTÍN GARCÍA, TAMARA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

***5426** PATIÑO ÁLVAREZ, LUCÍA Licenciado en Biología  09,20

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Biología  40,00

***4646** TALENS PERALES, DAVID Licenciado en Biología  46,00

***7440** VILARIÑO BECERRA, MARÍA LUZ Licenciado en Biología  36,93

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2501**  BRENES GARCÍA, ANABEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***4421** ALVAREZ RODRIGUEZ, LUCIA Licenciado en Química  40,00

***4285** BAÑUELOS SÁNCHEZ, GUILLERMO Licenciado en Farmacia  31,23

*****5067 CAVALLO , CARLO Licenciado en Química  04,00

***8590** GARCIA BATISTA, NURIA Licenciado en Química  38,40

***4666** GARCÍA PÉREZ, BELÉN Graduado o Graduada en Farmacia  12,40

***2623** MALDONADO MENENDEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Química  05,20

***8897** MARÍN VILAR, MARIA Licenciado en Biología  44,40

***0686** MARTINEZ COSTA, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  06,40

***0244** MARTÍNEZ PACHECO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  06,40

***4301** MÉNDEZ  SILVA, PEDRO LUIS Graduado o Graduada en Química  06,00

***2178** MUÑOZ PRIETO, DAVID Graduado o Graduada en Química  06,40

***4235** PARIS OGAYAR, REBECA Graduado o Graduada en Química  11,13

***0358** TAJUELO CASTILLA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  20,22

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6980** BAYO JIMENEZ, MARIA TERESA Licenciado en Biotecnología 2

***9647** Wilson , EMILY Graduado o Graduada en Medicina 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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